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TYTUŁ: OBSŁUGA EKOLOGICZNA FIRM DORADZTWO AUDYT EKOEXPERT

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i
Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. prowadzi działalność doradczą, ekspercką i usługową w zakresie
ochrony środowiska. Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert realizują kompleksowe usługi środowiskowe związane z zarządzaniem
ochroną środowiska w firmie, w szczególności związane z opracowywaniem dokumentacji środowiskowej, uzyskiwaniem pozwoleń
środowiskowych, wyliczaniem opłat środowiskowych oraz sporządzaniem raportów środowiskowych, sprawozdań środowiskowych czy
prowadzeniem ewidencji środowiskowej. Eksperci do spraw zarządzania środowiskiem opracowują wszelkie dokumenty środowiskowe
związane z prowadzoną działalnością pozwalające realizować pełen zakres obowiązków środowiskowych określonych przepisami
stosownych przepisów. Firma EkoExpert zapewnia kompleksową obsługę ekologiczną firm lub realizację wybranych usług ekologicznych
z oferty firmy jak m.in. uzupełnienie dokumentacji środowiskowej do kontroli środowiskowej, opracowanie wniosków o wydanie
pozwolenia środowiskowego, sporządzenie operatów wodno prawnych czy analiz przyrodniczych pod planowane inwestycje
środowiskowe. Współpraca ekologiczna z firmą EkoExpert umożliwia powierzenie obowiązków środowiskowych firmy doświadczonym
ekspertom środowiskowym co pozwala na obniżenie kosztów zarządzania ochroną środowiska w firmie, przeniesienie odpowiedzialności
na ekspertów z wieloletnim doświadczeniem w zarządzaniu ochroną środowiska oraz realizację obowiązków środowiskowych z
zachowaniem terminów ich realizacji oraz najwyższą jakością opracowań. Oferta usług środowiskowych firmy EkoExpert uwzględnia
zmieniające się przepisy określające zakres obowiązków środowiskowych, wymagania formalne i prawne realizacji projektów o
charakterze ekologicznym oraz współpracę w zakresie realizacji planowanych inwestycji środowiskowych, w tym inwestycje w OZE.
Specjaliści do spraw zarządzania ochroną środowiska z firmy EkoExpert na podstawie przeprowadzonego audytu środowiskowego u
klienta opracowują indywidualny zakres działań, które należy podjąć w związku z prowadzoną działalnością i stopniem oddziaływania
prowadzonej działalności na środowisko. Ze szczegółami oferty współpracy z firmą EkoExpert można zapoznać się na stronie
www.ekoexpert.com.pl


